
UỶ BAN NHÂN DÂN  

PHƯỜNG VIỆT HƯNG  
 
 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

         Việt Hưng, ngày       tháng       năm 2025 
 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Thành lập Ban coi kỳ thi Học sinh giỏi cấp phường năm học 2025-2026 
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VIỆT HƯNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ theo Thông tư số 17/2023/ TT-BGDĐT ngày 10/10/2023 của Bộ 

GDĐT ban hành Quy chế thi chọn học sinh giỏi cấp Quốc gia; 

Căn cứ Kế hoạch số 121/KH-UBND ngày 22/10/2025 về việc Tuyển chọn và 

bồi dưỡng học sinh giỏi các môn văn hoá lớp 9 năm học 2025-2026; 

Căn cứ Quyết định số 828/QĐ-UBDND ngày 27/10/2025 về việc Thành lập 

Ban chỉ đạo thi và bồi dưỡng học sinh giỏi cấp phường năm học 2025-2026; 

Theo đề nghị của phòng Văn hóa - Xã hội phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban coi kỳ thi Học sinh giỏi cấp phường năm học 

2025-2026, gồm các ông (bà) được điều động và mời tham gia từ các trường 

THCS trên địa bàn thành phố Hà Nội gồm: 

1. Trưởng ban: Bà Trần Thị Thanh Hà - HT trường THCS Giang Biên 

2. Phó trưởng ban:  

- Bà Khúc Thị Thanh Hiền - PHT trường THCS Lê Quý Đôn 

- Ông Dương Quang Đình - PHT trường THCS Phúc Lợi 

3. Thành viên, thư ký:  

- Ông Ngô Quốc Chiến - GV trường THCS Thanh Am 

- Bà Nguyễn Thị Tiệp - GV trường THCS Phúc Lợi 

Và 65 ông (bà) là giáo viên các trường THCS trên địa bàn thành phố Hà 

Nội được mời làm nhiệm vụ coi thi (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban coi thi làm việc theo đúng qui chế thi của Bộ GDĐT và các 

quy định của kỳ thi.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND; Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội; 

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu VT, VHXH (02) 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Nguyễn Thanh Thuỷ 



 

DANH SÁCH GIÁO VIÊN COI THI HỌC SINH GIỎI CẤP PHƯỜNG 

NĂM HỌC 2025-2026 

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       tháng      năm 2025 

của UBND phường Việt Hưng) 

 

STT Họ tên Trường THCS Ghi chú 

1.  Ngô Thị Tường Vi Thanh Am  

2.  Nguyễn Ngọc Anh Thanh Am  

3.  Tống Bùi Mỹ Linh Thanh Am  

4.  Đỗ Minh Phương Thanh Am GV Tiếng Anh 

5.  Nguyễn Thị Kim Hoa Thanh Am  

6.  Hoàng Thị Hồng Hà Giang Biên  

7.  Nguyễn Thị Thủy Giang Biên  

8.  Nguyễn Hà Trang Giang Biên GV Tiếng Anh 

9.  Nguyễn Thu Phương Giang Biên  

10.  Bùi Thị Hoa Giang Biên  

11.  Nguyễn Thu Huyền Giang Biên  

12.  Nguyễn Thị Tuyết Linh Giang Biên  

13.  Nguyễn Văn Sơn Giang Biên GV Tin học 

14.  Nguyễn Thị Thư Giang Biên  

15.  Đinh Kiều Minh Phương Đô Thị Việt Hưng GV Tiếng Anh 

16.  Lê Phương Anh Đô Thị Việt Hưng  

17.  Trần Trung Hiếu Đô Thị Việt Hưng  

18.  Hoàng Việt Anh Đô Thị Việt Hưng  

19.  Tô Gia Cẩn Đô Thị Việt Hưng GV Tin học 

20.  Đàm Thị Mai Linh Đô Thị Việt Hưng GV Tiếng Anh 

21.  Đặng Thanh Dung Đô Thị Việt Hưng  

22.  Chu Hoàng Lan Đô Thị Việt Hưng  

23.  Hà Thị Phương Thúy Đô Thị Việt Hưng GV Tiếng Anh 

24.  Hoàng Thị Huyền Ngô Gia Tự  

25.  Đặng Ngọc Diệp Ngô Gia Tự  



26.  Lưu Quang Thắng Ngô Gia Tự  

27.  Nguyễn Thúy Hằng Ngô Gia Tự  

28.  Ngô Mỹ Linh Ngô Gia Tự  

29.  Nguyễn Minh Ngọc Ngô Gia Tự  

30.  Nguyễn Thị Thoa Ngô Gia Tự  

31.  Trần Thị Phượng Ngô Gia Tự GV Tin học 

32.  Đặng Thị Thu Loan Ngô Gia Tự GV Tiếng Anh 

33.  Phạm Bá Binh Chu Văn An GV Tin học 

34.  Vũ Văn Vinh Phúc Đồng   

35.  Nguyễn Thị Thoa Phúc Đồng   

36.  Nguyễn Thị Hương Nhung Phúc Đồng   

37.  Nguyễn Diễm Quỳnh Phúc Đồng   

38.  Đặng Mai Phương Phúc Đồng   

39.  Nguyễn Thị Ngọc Thúy THCS Lê Quý Đôn GV Tin học  

40.  Nguyễn Thị Thanh Bình THCS Lê Quý Đôn   

41.  Lê Thị Lan Anh THCS Lê Quý Đôn   

42.  Nguyễn Thị Thùy Linh THCS Lê Quý Đôn   

43.  Nguyễn Thị Bích Ngọc A THCS Lê Quý Đôn   

44.  Nguyễn Thu Phương THCS Lê Quý Đôn   

45.  Đặng Thúy Ngân THCS Lê Quý Đôn   

46.  Phạm Kim Dung THCS Lê Quý Đôn   

47.  Phạm Hà Phương THCS Lê Quý Đôn   

48.  Phí Ngọc Anh THCS Lê Quý Đôn   

49.  Lê Thị Ngọc Yến THCS Lê Quý Đôn   

50.  Nguyễn Diễm Quỳnh THCS Lê Quý Đôn GV Tiếng Anh  

51.  Đinh Hải Ngân THCS Lê Quý Đôn   

52.  Nguyễn Thị Hồng Phượng THCS Lê Quý Đôn   



53.  Phạm Thị Thu Thảo THCS Lê Quý Đôn   

54.  Nguyễn Thị Bích Ngọc B THCS Lê Quý Đôn   

55.  Lò Thị Ngắm THCS Lê Quý Đôn   

56.  Lê Thị Thu Hường THCS Lê Quý Đôn GV Tiếng Anh  

57.  Nguyễn Kim Hưng THCS Lê Quý Đôn   

58.  Phạm Văn Quý THCS Lê Quý Đôn   

59.  Nguyễn Thị Ngọc Hiển THCS Lê Quý Đôn   

60.  Nguyễn Huyền Anh THCS Lê Quý Đôn   

61.  Vũ Thị Thanh Tuyền THCS Lê Quý Đôn   

62.  Nguyễn Mai Nga THCS Lê Quý Đôn   

63.  Ngô Thị Thanh Tâm THCS Lê Quý Đôn GV Tiếng Anh  

64.  Lê Thị Hồng Ngọc THCS Lê Quý Đôn   

65.  Nguyễn Thùy Dung THCS Lê Quý Đôn GV Tiếng Anh  

 

(Danh sách trên gồm 65 người) 

 


		2025-10-30T15:34:55+0700


		2025-10-30T17:10:59+0700


		2025-11-03T10:37:55+0700


		2025-11-03T11:19:25+0700


		2025-11-03T11:19:25+0700


		2025-11-03T11:19:25+0700


		2025-11-03T11:19:25+0700


		2025-11-03T11:19:25+0700


		2025-11-03T11:19:25+0700




